Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Rio Grande
Pró-Reitoria de Graduação

_______________________________________________________________

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO (CLAA) DOS

GRUPOS PET DA FURG

ATA N° 07/2020

Aos vinte e nove  dias do mês de maio de dois mil e vinte foi aprovada AD

REFERENDUM a ata para homologação dos novos petianos de grupo PET da FURG.

PET Engenharia Química: Bolsista: Ana Flávia Chaves de Moraes, Vanessa Vieira

Cireli, Mariane de Sousa Villa, Karoline Chagas Silva Rodrigues, Edvan Neves de

Sousa, Boaz Augusto Ferreira Silva.

Pet Engenharia de Alimentos: Bolsistas: Felipe Saldanha dos Santos, Josilene Pinto

de Moraes, Lohrana Karan Schimidt, Mariana Zitzke, Sthefany de Avila Leal.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta ata que vai assinada por mim.

Rio Grande, 29 de maio de 2020.

Lilian da Silva Ney
Interlocutora PET/FURG

     Renato Duro Dias
Pró-Reitor de Graduação